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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M21612019M

2. Data e Regjistrimit 12/04/2022
3. Emri i Subjektit CSM GROUP AL
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 04/04/2022
6. Kohëzgjatja                  Nga: 04/04/2022

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane  Preze GJEC- KODER Vore, 1039 Gjec-Koder, 
ndertesa nr 142. 
100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Import-export i materialeve dhe produkteve  te ndryshme 

industriale dhe ushqimore. Tregtimi i produkteve ushqimore 
natyrale dhe prodhimi i tyre. Menaxhimi dhe organizimi i 
aktiviteteve te ndryshme sociale dhe kulturore. Menaxhimi 
dhe administrimi i bareve dhe restoranteve dhe aktiviteteve 
te lidhura me to. Ndertime civile, industriale, turistike, 
bujqesore, rikonstruksione, kanale e impiante vaditje. 
Ndertim digash te larta deri ne 10 metra. Ndertim rrugesh te 
kategorive te ndryshme. lnstalimi i linjave e kabinave 
elektrike te tensionit te ulet dhe te mesem, linjave per 
telefoni. Puse-cpime per uje. Punime me siperfaqe te 
gjelberta, parqe, pyje. Marrje dhe dhenie me qera te 
ambienteve siperfaqeve dhe pajisve te ndryshme, toke 
bujqesore, vresht, ullishte dhe plantacione me peme te 
ndryshme. Hoteleri dhe katering. 
Altin Shamku10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 04/04/2022                Deri: 04/04/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
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12. Ortakët AltinShamku
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: CSM GROUP AL
E-Mail: csmservice22@gmail.com  
Telefon: 0682081814  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-889885-04-22

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 21/04/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=836A904B-A4BB-4883-B115-13FF01E27EB6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A742CEEF-A273-4B85-B81B-2201DE8CBE8A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=55C2D97F-AE77-488E-B20A-D56FF55D9004

